
 

 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 
VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA PETRIJANEC 
OPĆINSKO VIJEĆE 
KLASA: 363-01/24-01/2 
URBROJ: 2186-6-01/2-24-30 
Petrijanec, 9. prosinca 2024.     
 
 Na temelju članka 30. stavka 2. Zakona o komunalnom gospodarstvu (»Narodne 
novine«, broj 68/18, 110/18 i 32/20) i članka 28. Statuta Općine Petrijanec (»Službeni vjesnik 
Varaždinske županije«, broj 31/21), Općinsko vijeće Općine Petrijanec na 35. sjednici 
održanoj dana 9. prosinca 2024. godine, donosi 
 
 ODLUKU  

o davanju prethodne suglasnosti na  
Opće uvjete isporuke komunalne usluge obavljanja dimnjačarskih poslova 

 
Članak 1. 

 
Ovom Odlukom Općinsko vijeće Općine Petrijanec daje prethodnu suglasnost na 

Opće uvjete isporuke komunalne usluge obavljanja dimnjačarskih poslova isporučitelju 
komunalne usluge DIMNJAČARSTVO VALJAK d.o.o., Črešnjevo, Školska ulica 11, 42201 
Beretinec, OIB 52019316496. 
 

Članak 2. 
 

Opći uvjeti isporuke komunalne usluge obavljanja dimnjačarskih poslova izrađeni po 
DIMNJAČARSTVO VALJAK d.o.o., Črešnjevo, Školska ulica 11, 42201 Beretinec, OIB 
52019316496, čine sastavni dio ove Odluke. 
 

Članak 3. 
 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u »Službenom vjesniku 
Varaždinske županije«. 

 
 

 
                                                                                               Potpredsjednik Općinskog vijeća 
                                                                                               Zvonko Bedenik, dipl.ing.str., v. r. 
 

 
 
 
 
 
 

 


